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Cordial saludo 

Aporto memorial con liquidación de crédito para su respectivo trámite.

Gracias,

--  
Lilli Garcia Acero.
Abogada
Tel. 3173472174
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Cra. 30 No. 65-129 Palmira Valle Tel. 287 43 56 Cel. 3173472174 

Correo electrónico: Lilly_163@hotmail.com   Lillygarcia1601@gmail.com 

 

 
Señores: 

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA 
E.S.D. 
 

 
PROCESO  : EJECUTIVO CON DISPOSICIONES ESPECIALES  
     PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL  

DEMANDANTE : BANCO BBVA COLOMBIA 
DEMANDADO : SIMON CASTRO SALAZAR 

RADICACIÓN : 2020-00073-00 
 
 
LILLI GARCIA ACERO, mayor de edad, vecina de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderada de la parte 
actora dentro del proceso de la referencia, mediante el presente escrito 

aporto liquidación del crédito proyectada al 30 de Abril de 2021, con el fin 
que sea tenida en cuenta dentro del proceso. 

 
La liquidación arrojó el siguiente resultado: 
 

TOTAL LIQUIDACION A ABRIL 30 DE 2021 

PAGARE 01589610444620 

CAPITAL $ 35.490.789,00 

INTERES CORRIENTE A 08-02-2020 $ 3.080.799,00 

INTERES MORATORIO A 30-04-2021 $ 11.583.365,41 

SALDO OBLIGACION A 30-04-2021 $ 50.154.953,41 

PAGARE 01589611067610 

CAPITAL $ 15.622.837,00 

INTERES CORRIENTE A 02-02-2020 $ 971.391,00 

INTERES MORATORIO A 30-04-2021 $ 5.098.929,46 

SALDO OBLIGACION A 31-03-2021 $ 21.693.157,46 

PAGARE 01589611067610 

CAPITAL $ 1.904.707,00 

INTERES MORATORIO A 30-04-2021 $ 853.848,40 

SALDO OBLIGACION A 31-03-2021 $ 2.758.555,40 

          

GRAN TOTAL LIQUIDACION A 30-04-2021 $ 74.606.666,28 
 
*Anexo tabla de liquidación mes a mes de cada obligación demandada. 
 

 

Del Señor Juez,  
 

 
 

LILLI GARCIA ACERO 

C. C. 66.784.439 de Palmira 
T.P. 169.992 DEL C. S. de la J.  

mailto:Lilly_163@hotmail.com


$ 35.490.789,00

$ 3.080.799,00

INTERES MORA DESDE 21/02/2020

ITEM MES-AÑO NO DIAS TASA TOTAL INT.

1 feb-20 9                 2,38% $ 253.404,23

2 mar-20 31               2,37% $ 869.169,42

3 abr-20 30               2,34% $ 830.484,46

4 may-20 31               2,27% $ 832.495,61

5 jun-20 30               2,27% $ 805.640,91

6 jul-20 31               2,27% $ 832.495,61

7 ago-20 31               2,29% $ 839.830,37

8 sep-20 30               2,29% $ 812.739,07

9 oct-20 31               2,26% $ 828.828,23

10 nov-20 30               2,23% $ 791.444,59

11 dic-20 31               2,18% $ 799.489,17

12 ene-21 31               2,17% $ 795.821,79

13 feb-21 28               2,19% $ 725.431,73

14 mar-21 31               2,18% $ 799.489,17

15 abr-21 30               2,16% $ 766.601,04

$ 11.583.365,41

$ 15.622.837,00

$ 971.391,00

INTERES MORA DESDE 21/02/2020

ITEM MES-AÑO NO DIAS TASA TOTAL INT.

1 feb-20 9                 2,38% $ 111.547,06

2 mar-20 31               2,37% $ 382.603,28

3 abr-20 30               2,34% $ 365.574,39

4 may-20 31               2,27% $ 366.459,68

5 jun-20 30               2,27% $ 354.638,40

6 jul-20 31               2,27% $ 366.459,68

7 ago-20 31               2,29% $ 369.688,40

8 sep-20 30               2,29% $ 357.762,97

9 oct-20 31               2,26% $ 364.845,32

10 nov-20 30               2,23% $ 348.389,27

11 dic-20 31               2,18% $ 351.930,44

12 ene-21 31               2,17% $ 350.316,08

13 feb-21 28               2,19% $ 319.330,79

14 mar-21 31               2,18% $ 351.930,44

15 abr-21 30               2,16% $ 337.453,28

$ 5.098.929,46

LIQUIDACION ACTUALIZADA A 30-04-2021

PAGARE 01589611067610

CAPITAL 

INT. CORRIENTE A 02-02/2020 

INTERESES MORATORIOS

TOTAL INTERESES A 30-04-2021

CAPITAL 

INT. CORRIENTE A 08-02/2020 

INTERESES MORATORIOS

TOTAL INTERESES A 30-04-2021

LIQUIDACION ACTUALIZADA A 30-04-2021

PAGARE 01589610444620

LIQUIDACION CREDITOS

SIMON CASTRO SALAZAR CC 94.443.221



$ 1.904.707,00

INTERES MORA DESDE 20/09/2019

ITEM MES-AÑO NO DIAS TASA TOTAL INT.

1 sep-19 11               2,42% $ 16.901,10

2 oct-19 31               2,39% $ 47.039,91

3 nov-19 30               2,38% $ 45.332,03

4 dic-19 31               2,36% $ 46.449,45

5 ene-20 31               2,35% $ 46.252,63

6 feb-20 29               2,38% $ 43.820,96

7 mar-20 31               2,37% $ 46.646,27

8 abr-20 30               2,34% $ 44.570,14

9 may-20 31               2,27% $ 44.678,08

10 jun-20 30               2,27% $ 43.236,85

11 jul-20 31               2,27% $ 44.678,08

12 ago-20 31               2,29% $ 45.071,72

13 sep-20 30               2,29% $ 43.617,79

14 oct-20 31               2,26% $ 44.481,26

15 nov-20 30               2,23% $ 42.474,97

16 dic-20 31               2,18% $ 42.906,70

17 ene-21 31               2,17% $ 42.709,88

18 feb-21 28               2,19% $ 38.932,21

19 mar-21 31               2,18% $ 42.906,70

20 abr-21 30               2,16% $ 41.141,67

$ 853.848,40

$ 35.490.789,00

$ 3.080.799,00

$ 11.583.365,41

$ 50.154.953,41

$ 15.622.837,00

$ 971.391,00

$ 5.098.929,46

$ 21.693.157,46

$ 1.904.707,00

$ 853.848,40

$ 2.758.555,40

$ 74.606.666,28

CAPITAL

INTERES CORRIENTE A 02-02-2020

SALDO OBLIGACION A 31-03-2021

GRAN TOTAL LIQUIDACION A 30-04-2021

TOTAL LIQUIDACION A ABRIL 30 DE 2021

PAGARE 01589610444620

CAPITAL

INTERES CORRIENTE A 08-02-2020

SALDO OBLIGACION A 30-04-2021

PAGARE 01589611067610

INTERES MORATORIO A 30-04-2021

LIQUIDACION ACTUALIZADA A 30-04-2021

PAGARE 06905000540307

CAPITAL 

INTERESES MORATORIOS

INTERES MORATORIO A 30-04-2021

TOTAL INTERESES A 30-04-2021

PAGARE 01589611067610

CAPITAL

INTERES MORATORIO A 30-04-2021

SALDO OBLIGACION A 31-03-2021
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